Faktura €.

1623400134
1623414041
1623400135
1623400136
1623400137
1623400138
1623400139
1623400140
1623400141
1623400142
1623400143
1623400144
1623400145
1623400146
1623400147
1623430001
1623400148
1623400149
1623400150
1623460296
1623460297
1623460298
1623460299
1623460300
1623460301
1623460302
1623460303
1623460304
1623414042
1623460305
1623460306
1623460307
1623460308
1623460309
1623460310
1623460311
1623460312
1623460313
1623460314
1623460315
1623400151
1623460316
1623460317
1623460318
1623460319
1623460321
1623460322
1623460323

VS
2023210
9801288219
8688750251
10230178
3081917221
112311963
20230135
8332702159
8332702178
8419701691
2290210881
4123025724
2300013530
770516578
23070695
3230743
8332876422
23046
1020230897
202308084
123193576
156412301
3231835869
3023119003
20231485
2310091069
10233739
2300178386
2023
3023120055
161202301
161172301
2310092641
161862301
3231846439
20231491
163212301
123199849
2310094175
2310094101
1020230918
10233780
123202551
2310095181
10233816
8239900001
8231401309
123204807

Partner

FLORA +s.r.0.
MINISTERSTVO VNUTRA SR
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
O.P.R,, s.r.0.

SLOVNAFT, a.s.

KOSIT a.s.

VITE s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.,
SWAN, a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.,
Ticket Service, s.r.o.

INTA s.r.o.

GastroRex, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.
MONITOR BP+, s.r.o.
TOMCAT plus spol. s r.0.
Eduard Gobl-Hydinarska farma
Bidfood Slovakia s.r.o.

HORTI s.r.0.

FOOD LOGISTIC s.r.0.
TAURIS, a.s.

Prva cateringova spol.s.r.o.
LUNYS, s.r.o.

ERIK, s.r.o.

LABAS s.r.o.

Kajla Stefan

TAURIS, a.s.

HORTI s.r.0.

HORTI s.r.0.

LUNYS, s.r.o.

HORTI s.r.0.

FOOD LOGISTIC s.r.0.

Prva cateringova spol.s.r.o.
HORTI s.r.0.

Bidfood Slovakia s.r.o.

LUNYS, s.r.o.

LUNYS, s.r.o.

TOMCAT plus spol. s r.o0.
ERIK, s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

LUNYS, s.r.o.

ERIK, s.r.o.

LABAS s.r.o.

LABAS s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

Adresa

Pod horou 1162/67A, 04016 Kosice - Myslava, SK
Pribinova 2, 81109 Bratislava, SK

Mlynské nivy 44/a, 82105 Bratislava, SK
Magnezitarska 9, 04013 Kosice - Tahanovce, SK
VIgie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK
RASTISLAVOVA 2258/98, 04346 Kosice, SK
Ovruc¢ska 697/5, 04022 Kosice, SK

Baj 4 28, 81762 Bratti , SK

Baj 4 28, 81762 Bratti , SK
Mlynské nivy 44/a, 82105 Bratislava, SK

Miynska 31, 04291 Kosice, SK

Landererova 12, 81109 Bratislava, SK

Mlynska 31, 04291 Kosice, SK

Karadzi¢ova 8, P.0.BOX 21, , SK

Rybarska 758/18, 91101 Trendin, SK

Mlynské Luhy 80, 82105 Bratislava, SK

j 4 28, 81762 Bratti , SK

Pod hrabinou 523/24, 04016 Kosice - Myslava, SK
Stara Spisska cesta 40, 04001 Kosice, SK
Miroslavska 43, 04425 Medzev, SK

Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom,
Juzna trieda 66, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Jel$ova 16, 04022 Kosice, SK

Potravinarska 6, 97901 Rimavska Sobota, SK
Holubyho 12, 04001 Kosice, SK

Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Pri Krasnej 3, 04012 Kosice, SK

Textilna 1, 04012 Kosice, SK

Olsovany 13, 04419 Ol$ovany, SK

Potravinarska 6, 97901 Rimavska Sobota, SK

Juzna trieda 66, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Juzna trieda 66, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Juzna trieda 66, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Jel$ova 16, 04022 Kosice, SK

Holubyho 12, 04001 Kosice, SK

Juzna trieda 66, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom,
Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Stara Spisska cesta 40, 04001 Kosice, SK

Pri Krasnej 3, 04012 Kosice, SK

Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom,
Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Pri Krasnej 3, 04012 Kosice, SK

Textilna 1, 04012 Kosice, SK

Textilna 1, 04012 Kosice, SK

Piestanska 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vahom,

B

ICo

36595519
00151866
35815256
36171638
31322832
36205214
53195469
35763469
35763469
35815256
44483767
35680202
44483767
52005551
34129863
35783052
35763469
52241211
31667589
32706227
34152199
43792782
51801540
36773123
36208027
36472549
36177083
36183181

36773123
43792782
43792782
36472549
43792782
51801540
36208027
43792782
34152199
36472549
36472549
31667589
36177083
34152199
36472549
36177083
36183181
36183181
34152199

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

42,08
49,51
2767,00
3822,40
84,15
9,19
33,19
19,26
17,88
1436,02
124,52
84,36
2318,77
995,50
38,40
4533,55
107,45
180,00
212,08
46,80
181,72
163,43
250,27
39,96
448,02
94,44
10,56
26,20
22,85
158,21
33,88
17,82
66,31
26,40
175,20
406,52
224,54
85,85
79,05
49,90
75,60
74,25
66,11
32,95
85,97
9,12
-34,86
76,03

42,08
49,51
2767,00
3822,40
84,15
9,19
33,19
19,26
17,88
1436,02
124,52
84,36
2318,77
995,50
38,40
4533,55
107,45
180,00
212,08
46,80
181,72
163,43
250,27
39,96
448,02
94,44
10,56
26,20
22,85
158,21
33,88
17,82
66,31
26,40
175,20
406,52
224,54
85,85
79,05
49,90
75,60
74,25
66,11
32,95
85,97
9,12
-34,86
76,03

Cena bez DPI Cena s DPH  Cislo objednavky /

13/2023
9/8/01/2882/19
9107076652
15/2023

0514155
ZM-KO-0D-20-172
Mz

510005238
5100006079
6503002819
5100131496
07-006-08128
5100131496
mailom

zml.bez ¢isla

¢. Iv-07/2023
2006969306
zml.bez Eisla
zml.bez Eisla
telefonicka objedné
UMV/THS/6/2023
UMV/THS/7/2023
UMV/THS/2/2023
UMV/THS/1/2023
UMV/THS/3/2023
UMV/THS/4/2023
UMV/THS/5/2023
UMV/THS/2/2020
Ziadost,paragony
UMV/THS/1/2023
UMV/THS/7/2023
UMV/THS/7/2023
UMV/THS/4/2023
UMV/THS/7/2023

UMV/THS/3/2023
UMV/THS/7/2023
UMV/THS/6/2023
UMV/THS/4/2023
UMV/THS/4/2023

UMV/THS/5/2023
UMV/THS/6/2023
UMV/THS/4/2023
UMV/THS/5/2023
UMV/THS/2/2020
UMV/THS/2/20220
UMV/THS/6/2023

Predmet

pranie,zehlenie uterakov,utierok

pult ochrany objektu W45 za 8/2023
zemny plyn-zaloha 8/2023

malba kuchyne a prilahl.priestorov
PHM7/2023

najom kontajn.,odvoz odpadu areal SAV
vykon technika BTS-BT 7/2023
telek.sluzby-pevna linka mzd.uctaren 7/2023
telek.sluzby-pevna linka pokladia 7/2023
zemny plyn-vyactov.7/2023

vyuctov.EE 7/2023 Wats.8
telek.sluzby-pevné linky 7/2023
vyuctov.EE 7/2023 areél W45-47
stravov.poukazky Edenred

odber kuchynského odpadu 7/2023
Umyvacka riadu HT 11 TDA/DDE
telek.sluzby-mobilné hovory

¢innost technika PO 11.Q.2023

obalovy materiél do ZJ, Cist.prostriedky
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

preplat.nakupu materialu do ZJ
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

gistiace a dezinf.prostriedky,zastery do ZJ
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

dobropis k fa 2300152565 (1623460320)
dobpropis k fa 2300152565 (1623460320)

potraviny

Datum doruce s dph
01.8.2023 A
01.8.2023 A
01.8.2023 A
03.8.2023 A
04.8.2023 A
04.8.2023 A
04.8.2023
04.8.2023 A
04.8.2023 A
07.8.2023 A
09.8.2023 A
10.8.2023 A
10.8.2023 A
10.8.2023 A
11.8.2023 A
14.8.2023 A
16.8.2023 A
16.8.2023
17.8.2023 A
17.8.2023 A
17.8.2023 A
17.8.2023 A
17.8.2023 A
17.8.2023 A
17.8.2023 A
17.8.2023 A
17.8.2023 A
17.8.2023 A
21.8.2023
21.8.2023 A
21.8.2023 A
21.8.2023 A
21.8.2023 A
21.8.2023 A
21.8.2023 A
21.8.2023 A
21.8.2023 A
21.8.2023 A
21.8.2023 A
21.8.2023 A
24.8.2023 A
24.8.2023 A
24.8.2023 A
24.8.2023 A
24.8.2023 A
31.8.2023 A
31.8.2023 A
31.8.2023 A



1623460324
1623460325
1623460326
1623460327
1623460328
1623400152

20230732
166462301
3231857449
2310096067
2310096851
3230775

ERIK, s.r.o.
HORTI s.r.0.

FOOD LOGISTIC s.r.0.

LUNYS, s.r.o.
LUNYS, s.r.o.
GastroRex, s..0.

Pri Krasnej 3, 04012 Kosice, SK

Juzna trieda 66, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
JelSova 16, 04022 Kosice, SK

Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Hlavna 4512/96, 05951 Poprad, SK

Mlynské Luhy 80, 82105 Bratislava, SK

36177083
43792782
51801540
36472549
36472549
35783052

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

27,06
83,99
283,55
84,51
118,95
113,02

27,06 UMV/THS/5/2023
83,99 UMV/THS/7/2023
283,55 UMV/THS/2/2023
84,51 UMV/THS/4/2023
118,95 UMV/THS/4/2023
113,02

potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny

Cist.prostriedky do umyvacky riadu ZJ

31.8.2023 A
31.8.2023 A
31.8.2023 A
31.8.2023 A
31.8.2023 A
31.8.2023 A



